

Smołdzino, dnia 12 sierpnia 2015 r.

Oznaczenie sprawy: ZSP.48.26.7.2015

Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty określonej w art.4 pkt u ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2013 r., poz. 907 z późn. zm), realizowanego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi, i roboty budowlane w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smołdzinie których wartość nie przekracza kwoty 30 000 euro pn. „Zakup i dostawa węgla dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie w sezonie grzewczym 2015/2016”

ZAWIADOMIENIE o wyborze oferty najkorzystniejszej

O wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty określonej w art.4 pkt u ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2013 r., poz. 907 z późn. zm), do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp, realizowanego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi, i roboty budowlane w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smołdzinie których wartość nie przekracza kwoty 30 000 euro pn. „Zakup i dostawa węgla dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie w w sezonie grzewczym 2015/2016”, Zamawiający zawiadamia Wykonawców, którzy w niniejszym postępowaniu złożyli oferty że,

wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

1. Wykonawca – „Nest Paliwa” ul. Szczecińska 12, 74-107 Radziszewo

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 58 892,40 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 47 880,00 zł
podatek VAT (23%): 11 012,40 zł

Przewidywany termin podpisania umowy : 25 sierpnia 2015 r.

W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta przedstawia najniższą cenę za cały przedmiot zamówienia oraz spełnia warunki zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie określonym do składania ofert tj. 07.08.2015 r. złożono **11 ofert**.

2. Wykonawca - „Węglopasz” Sp. z o. o. ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 64 944,00 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 52 800,00 zł
podatek VAT (23%): 12 144,00 zł

3. Wykonawca - Usługi Transportowe i Handel Opałem „Romat” Joanna Gula ul. Jara 14
84-240 Reda

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 70 560,00 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 57 365,85 zł
podatek VAT (23%): 13 194,15 zł

4. Wykonawca - „Transbud” P. Nowak, J. Magosiewicz S.J ul. Gdańska 78 a, 84-240 Reda

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 70 848,00 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 57 600,00 zł
podatek VAT (23%): 13 248,00 zł

5. Wykonawca - „Górny Śląsk” Sp. z o. o. ul. Przemysłowa 24, 44-190 Knurów

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 72 028,80 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 58560,00 zł
podatek VAT (23%): 13 468,80 zł

6. Wykonawca - „Coal Trade” Sp. z o. o. ul. Dzwonkowa 4, 71-804 Szczecin

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 72 914,40 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 59 280,00 zł
podatek VAT (23%): 13 634,40 zł

7. Wykonawca - Skład Opału „Węglokoks” Tomasz Prączyński ul. Lutosławskiego 14 a
76-200 Słupsk

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 78 228,00 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 63 600,00 zł
podatek VAT (23%): 14 628,00 zł

8. Wykonawca - „Warmiak” Sarnowo 5, 11-100 Lidzbark Warmiński

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 81 126,84 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 65 956,78 zł
podatek VAT (23%): 15 170,06 zł

9. Wykonawca - Skład Opału Transport – Handel Ryszard Szreder ul. Wolności 19
77-100 Bytów

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 81 180,00zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 66 000,00 zł
podatek VAT (23%): 15 180,00 zł

10. Wykonawca - „Carbopol” A. Karcz, Z. Sosiński Sp. Jawna ul. Słoneczna 16 C
76-200 Słupsk

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 87 526,80 zł
w tym kwota netto (bez podatku VAT): 71 160,00 zł
podatek VAT (23%): 16 366,80 zł

11. Wykonawca - „Broda – Trans” Elżbieta Broda ul. 1 Maja 134/18, 40-237 Katowice

Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 90 000,00 zł

w tym kwota netto (bez podatku VAT): 73 170,73 zł

podatek VAT (23%): 16 829,27 zł

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi 78 000,00 zł brutto.

DYREKTOR

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Szymbarku


mgr Marcin Urbanowicz